X5/28Eb 74 TEERELEMT DB Z ORHFIZHEHE L £,

‘{Iu—all\\

KZHm L TWAHIREBOREAREICY—F

K L TWABRHDORENFE I TV D HEF
0 J A4 L TLTEEN,

KOO WEIZSF O X 2EICHIT T (7045 EIT4 045
%wbifo@k@®ﬁﬁ@&%zmﬁbf<ﬁéwo
RJFECRAR DRI, EHHARICEERE T ITEE I,
N2 /N Vo =TEE 5,29 (&) 17:00~17
N4 BEE2 4MHE® 528 (K) 18:00~18

L 4ME® 5,30 () 15:00~15
R 4MHE® 530 () 17:00~17
ESRR 4HE® 6, 1 (H) 19:00~19
R 4MHE® 6/ 2 (k) 17:00~17
L 4BE® 6, 3 (k) 16:00~16
/B R 4ME® 528 (K) 17:00~17
BHAB 4BHH® 5,29 (&) 17:00~17
R 4MHEH® 5,30 () 15:00~15
ESRR 4@ 6,/ 1 (H) 17:00~17
HEAB 4HH® 6, 1 (H) 19:00~19
ESRR 4H® 6,/ 2 (k) 19:00~19
N6 BHMAB 4HHEH® 5,29 (&) 18:00~18
HEE 4@ 5,30 () 17:00~17
EFfEAB 4BE® 5,30 (1) 19:00~19
HHAB 4HH® 6/ 2 (k) 19:00~19
HERE 4HBE® 6/ 3 (K) 17:00~17
EHFEAB 4HHE® 6, 3 (k) 19:00~19

JEMAAE T A TEMERERHE [56728~6 3]

— XY TREINTLE S,
2. RYEEED T A TIRHEIC

X 2 |24 TC)

: 30

040
:40
040
:40
040
:40

040
050
040
:50
050
:50

: 50
040
: 50
:50
040
:50

JEPHMIELR = 1

JEPHMEL = 2
JEIMEL 2= 3
JEPHMEL = 2
JEPMEL i 2
JEPHMEL H=E 2
SRR H=E 4

SRR H=E 1
JEHIMAL == 4
JEIHIEL = 2
JEHIAR =1
JEIHIEL H=E 4
JEHIA =1

SR #e 4
SRR Hes 1
SR B 1
R Hes 4
SR B 3
SRR HE 1



JEPHMEL = 2
JEPHMER #== 3
SRR H=E 1
JEHMIR i 2
JEHMIR i 2
JEIMEL =1
JEPHMEL H=E 1
JEHMAR H= 4
JEPAMAR H= 3
JERMIR i 2
JERMIAE #i== 3

TR H= 2
JEHMAR H= 4
TR H=E 1
JEIMER = 1
JEIMIR = 3
JEIMIR = 3
TR H=E 4
TP H=E 1
TR H=E 4
JEIMIRL = 3

FERTHIAR =R 4
FERAMAR = 2
JEHTHIAR = 3
FEHTHIAR =1
FEHIHIAR =R 2
AR = 3
FEHIHIAR = 4
FEHTHIAR = 3
JEHTHIAR = 3
FEHTHIAR =R 4
FEHIHIAR = 4
AR =R 4
TR = 4

JEHIMRE = 3
JEHIMRE = 3
JEIHIER H= 2
JEMHIER H= 3
SR F=E 4
JEHTHEL =1
JEHIMRL = 3

PR 4MH® 5,28 (K) 17:00~17:50
B C 4HEH®O 5,28 (K) 19:00~19:50
HREC 4HEH®O 5,28 (K) 21:00~21:50
E7EB 4BE® 5,29 () 17:00~17:50
PR 4ME® 5729 (&) 19:00~19:50
He 4ME® 5,29 (&) 21:00~21:50
G5 A 4HHE® 5,30 () 15:00~15:50
BB 4WHE® 5,30 () 17:00~17:50
HEEB 4HE® 5,30 () 19:00~19:50
B C 4HE® 530 (f) 21:00~21:50
R 2GR 5,31 (H) 13:30~14:50
MIGERIL T — AN T A URETAF— P LET, ZEEIHFELTLIZE0,
HEEB 4HA® 6,/ 1 (A) 16:00~16:50
BB 4HH® 6,/ 1 (A) 18:00~18:50
=y 4HH® 6,/ 1 (H) 20:00~20:50
=55 B 4ME® 6,/ 2 (k) 16:00~16:50
HEEC 4A® 6, 2 (k) 18:00~18:50
HREA 4BE® 6,/ 2 (k) 19:00~19:50
BrA 4HE@® 6,/ 2 (k) 21:00~21:50
EREA 41HHE® 6,/ 3 (k) 17:00~17:50
BrA 4MHE® 6,/ 3 (k) 19:00~19:50
HREA 4HA® 6, 3 (k) 21:00~21:50
#HEAB O 4BEHEH® 5,28 (K) 17:00~17:50
HEAB 4HHA® 5,28 (K) 19:00~19:50
BC AMAD® 5,28 (K) 21:00~21:50
HE=AB O 4HHE® 5,29 (&) 16:00~16:50
EEIN 4MA® 5,29 () 18:00~18:50
JREDB 4ME® 5,29 () 18:00~18:50
H7B 4@ 5,29 (&) 20:00~20:50
=75 B 4HE@® 5,30 () 17:00~17:50
A AMA® 5,30 (1) 18:00~18:50
B C AMA® 530 (1) 19:00~19:50
JREA 4ME® 5,30 (1) 20:00~20:50
HEEC 4ME® 5,30 (1) 21:00~21:50
JEEETRAL 2 iR 5,31 (H) 15:30~16:50
MEGERIL T — AN U T A U RETAF— P LET, ZHEETHFE LTI ZE,
BB 4HHE® 6/ 1 (H) 17:00~17:50
KEEB 4MHE® 6,/ 1 (H) 19:00~19:50
HEAB 4HHE® 6/ 1 (H) 21:00~21:50
HEEA 4HA® 6,/ 2 (k) 16:00~16:50
B A 4HA® 6,/ 2 (k) 18:00~18:50
EFEA 4E® 6,/ 2 (k) 20:00~20:50
HEEC 4HHE® 6,/ 3 (K) 19:00~19:50
=75 B 4HHE® 6,/ 3 (K) 21:00~21:50

JEHTHEL =1



HEEA
HE B
BFA
2B
EFED
HEA
HEC
A
& C
HEED
EFEA
EFEC
B¥D
¥ B
HEEC
HEEB
B C
HFED
2D
R A
B¥D
HE B
HEA
& C
JeaED
=G5 B
HEC
EFED
L3 B
EFEA
Jeas C
BUsA
B C
HeaE A
JEEE B
EFEC
¥ B
2D
=75 B
HED

AHE®
AHE®
AHE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHBE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHBE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
AHE®
4HHE®
4HHE®
4HHE®
4HHE®
4HHE®
4HHE®

5,/28
5,/28
5,/28
5/28
5/28
5/29
5/29
5/29
5/29
5/29
5/29
5/29
5/29
5,30
5,30
5,30
5,30
5,30
5,30
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6/
6,/
6,/
6/

—

W W W W W W NN+ =

=N
S O 00 0 o >

Ny NSy Ny Sy SRS SN
— N N N N N '

NN o= o = NN DN DN DN e e e e e N e e = = NN DN e e e
= O © 0 OO0 OO H O © 00 N H+H O O © 0 0 N O o0 © 0 0 00 O O H H O O© © 0N

:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~2
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~2
:00~2
:00~2
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~2
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~2
:00~2
:00~2
:00~1
:00~1
:00~1
:00~2
:00~2
:00~1
:00~1
:00~1
:00~1
:00~20:
:00~2

0 O O H O © X0 NH+H OO O OWOOWOoWNOoOOoOO O W W wo Ok F+HO O OWOWNOD O oWwow o o

©
o o1 o o1 o1 o o1 01 o1 O O O o o o Ot O o1 O O O O O O O o O O Ot O O O O O O O O O O O1

S O O O O O O O O O O O O O O O OO OO 0O 0O 0o oo oo ooooooooooooo

JEPHMEL #= 1
JEPHMER H=E 2
JEPHAER H== 3
JEHMAR H= 4
JEPHMEL F=E 1
JEPHMAL H= 3
JEPHMAL H= 3
JEHMEL H=E 1
JEPHMEL H=E 1
JEPHMAL H= 3
TR H= 2
TR H= 2
TR H= 4
JEIMAL H= 3
TR H=E 2
TR H=E 1
TR H=E 4
TR H=E 2
TR H=E 2
TP H=E 1
JEIMAL H= 3
TR H=E 2
TR H=E 2
TP H=E 1
JEMAAL H=E 3
TP H=E 1
JEIHIAL H=E 2
JEMAAL H=E 3
TP H=E 1
TP H=E 1
TR H=E 2
TR H=E 2
TR H=E 2
JEMAAL H=E 3
JEHIMRE = 3
JEHTHEL =1
JEHIRL i 4
JEHIMRE i 2
JEHTHEL =1
JEHIMRL i 2



b 37E EFED 5H2EH 528 (K) 16:00~17:15  StHAMMK #=E3
#3ED S5H2MEA 5,28 (k) 18:00~19:15 eIk #H=E1
A 5H2EE 528 (K) 20:00~21:15 el #HeE4
HEB 5A2KFH 5,28 (K) 20:00~21:15 ERAMALR = 2
¥yB S5H2EA 5,30 (1) 20:00~21:15 Ik #HE=E3
EFEC 5AH2mHHE 5,30 (1) 20:00~21:15 SeBAHAE HER 1
BRIA 5H2FRIE 531 (H) 13:30~14:45 B HRE #BEE 2
WEEB S5 H2MH 531 (H) 13:30~14:45  tHIMsR #H=E4
ft&~C 5H2EIHE 5,31 (H) 13:30~14:45 YRAMAR =1
EFEA S5A2KHHE 5,31 (H) 15:30~16:45 e B 3
#&B 5H2KHE 531 (H) 15:30~16:45  JeBMf #H=E1
HREC 5H2KHHE 531 (H) 15:30~16:45 YeBAHAE HER 2
JEEA S5 HA2MHE 531 (H) 17:30~18:45 R #iE 4
EFEB S5HA2KHHE 5,31 (H) 17:30~18:45 e B MR R 3
WEEC SH5H2RHHE 5,31 (H) 17:30~18:45 YeRAUAR =R 2
%D 5HA2RHA 531 (H) 17:30~18:45 R RS #hE 1
¥%C S5HA2RA 6/ 1 (H) 16:00~17:15 AR #h 4
¥¥A S5H2RE 6, 1 (H) 20:00~21:15 YeER MR #=E 4

OF 3 TEEEVEIHERE I ¥ — 2 F1FHBEIIF LV FTA VI TS TRETE BN ZLET,
5,23 (+) 11:00~12:20 HEEITHZFE
5,30 () 11:00~12:20 HEEEIIHZFE
XY AR VEIHYEFOFNMB T AREDHERICIR I/ THZ LRV ET, EREEED
I DRNRRT — R, EREE R EDOHEMI. 5/ 200BICCRECBEITTHEA LY
A—NVICRAHEH SN VRIEEORANTY V FEZTELIZIV,




